SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
CAMPUS CHAPECÓ

Comissão Eleitoral Local – Núcleo Permanente de Pessoal Docente

Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-6486
sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº06/CEL NPPD CH/UFFS/2020

PUBLICA O RESULTADO DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS

MEMBROS DO NÚCLEO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE DO CAMPUS

CHAPECÓ (NPPD)

 A Comissão Eleitoral Local (CEL) do Núcleo Permanente de Pessoal Docente (NPPD) do

campus Chapecó, homologada pela Resolução Nº 22/2020 – Conselho do Campus Chapecó, em

cumprimento às atribuições previstas na Resolução Nº 05/2016 – CONSUNI/CAPGP, torna público

o RESULTADO do processo eleitoral para escolha dos representantes do Núcleo Permanente de

Pessoal Docente (NPPD) do campus Chapecó da Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme a

seguir especificado:

Chapas

Candidatos (as) Siape
Número

de votos
Resultado

CHAPA 1
SAMUEL MARIANO GISLON DA SILVA (TITULAR)

MARCO AURÉLIO TRAMONTIN DA SILVA (SUPLENTE)

1348421

1862788
58 Eleita

CHAPA 2
MARLON LUIZ NEVES DA SILVA (TITULAR)

GRAZIELA SIMONE TONIN (SUPLENTE)
2059308

2062504

55 Eleita

CHAPA 3
MOACIR FRANCISCO DEIMLING (TITULAR)

DANIELA SAVI GEREMIA (SUPLENTE)

2052356

2115053

48 Eleita

CHAPA 4
DANIELA ZANINI (TITULAR)
VALERIA SILVANA FAGANELLO MADUREIRA (SUPLENTE)

3012993

1952818

37 Eleita

CHAPA 5
ANA MARIA BASEI (TITULAR)
LUCIA MENONCINI (SUPLENTE)

1578337
1884030

53 Eleita

Total de votos válidos nas chapas: 251

Votos brancos: 01

Votos nulos: 0

Total de votantes: 91

Chapecó-SC, 17 de dezembro de 2020.

Prof. Paulo Roger Lopes Alves

Presidente da Comissão Eleitoral Local (CEL) – campus Chapecó da UFFS.

http://www.uffs.edu.br/